10
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 28 de Novembro de 2025.

milhões cento e setenta e um mil novecentos e
noventa e seis reais)
Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro de
Preços é de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro
dia útil subsequente à publicação.
Id. Cidades TCE/ES: 2025.500E0600017.01.0012

Vitória, 27 de novembro de 2025

José Carlos Nunes da Silva
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Protocolo 1679082

Defensoria Pública do Estado  - DPES -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 90036/2025

Processo nº 00000939/2025
ID CidadES/TCE: 2025.500D1400001.01.0030
A Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo torna
público aos interessados, de acordo com disposições
Lei n.º 14.133/21 e suas alterações, o resultado do
Pregão Eletrônico nº 90036/2025, HOMOLOGADO
e ADJUDICADO pela autoridade competente, cujo
objeto se trata de Registro de Preços para contratação
de empresa especializada na prestação de serviços
de emissão e fornecimento de certificados digitais
dos tipos A1 e A3. Empresa Vencedora LOTE 01:
ISSACAR SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA. Valor
total máximo LOTE 01: R$ 28.200,00 (vinte e
oito mil e duzentos reais). Empresa Vencedora
LOTE 02: ISSACAR SOLUCOES EMPRESARIAIS
LTDA. Valor total máximo LOTE 02: R$ 350,00
(trezentos e cinquenta reais).

Vitória, 25 de novembro de 2025.
LEONARDO GROBBERIO PINHEIRO
2º Subdefensor Público-Geral - DPEES

Protocolo 1678196

Publicações de Terceiros

AVISO DE RESULTADO
Pregão Eletrônico Nº 011/2025

Órgão/Entidade: Santa Casa de Misericórdia de
Cachoeiro de Itapemirim (SCMCI)
Processo: 2025-79GGF
Termo de Fomento Nº: 024/2025 firmado
com a SESA - Secretaria Estadual De Saúde do
Espírito Santo
Objeto: Aquisição De Estantes Metálicas

A Santa Casa de Misericórdia de Cachoeiro de
Itapemirim, entidade privada sem fins lucrativos,
torna público aos interessados a empresa vencedora
referente ao processo licitatório na modalidade de
Pregão Eletrônico para atender a necessidades
da Santa Casa de Misericórdia de Cachoeiro de
Itapemirim.
Empresa Vencedora: Fortlaser Comercio e
Industria Ltda
Valor total: R$ 4.399,89 (quatro mil trezentos e
noventa e nove reais e oitenta e nove centavos)
Mais informações acesse o site: https://san-
tacasacachoeiro.com.br/ e https://www.portalde-
compraspublicas.com.br/

Cachoeiro de Itapemirim, ES, 28 de novembro de
2025.
Aline Demian Alvarez
Pregoeira - SCMCI

Protocolo 1672802

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 28 de Novembro de 2025 às 1:40:12 Código de Autenticação: 0832206e